
ZARZĄDZENIE NR BM.120.82.2020
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 5 czerwca 2020 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku na terenie Gminy Sędziszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) i art. 18 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wykonując zadania Gminnego Komisarza Spisowego na terenie Gminy Sędziszów z dniem 
8 czerwca 2020 r. tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie przy ul. 
Dworcowej 20, 28-340 Sędziszów do realizacji zadań Gminy w ramach prac spisowych.

2. W skład  Gminnego Biura Spisowego wchodzą pracownicy Urzędu Miejskiego w Sędziszowie:

1) Małgorzata Muzoł - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego

2) Anna Grzybowska - Koordynator prac spisowych

3) Marceli Lipiec - Członek

4) Anna Tutaj - Członek

§ 2. Zakres zadań Gminnego Biura Spisowego w Powszechnym Spisie Rolnym w 2020 r. określa ustawa 
z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 3681D8EA-D884-4034-8168-3951F6993623. Podpisany Strona 1




